
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1686

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 10 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1686

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

954710 Білий Олексій Володимирович 210012 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 60,96

954705 Зварич Андрій Тарасович 210008 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 70,68

731739 Кавецький Андрій Романович 210052 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 82,04

954717 Касіянчук Олександр Сергійович 210067 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 56,76

954701 Клименко Микола Володимирович 210050 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 71,36

704051 Лучит Ярослав Андрійович 210055 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 57,04

741625 Михайлюк Іван Степанович 210069 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 84,8

701929 Олеськів Ярослав Ярославович 210066 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 64,56

735731 Онишкевич Софія Володимирівна 210051 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 86,48

741785 Пилипчак Олег Ярославович 210124 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 82,4

736904 Прусак Іван Романович 210111 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 88,28

954714 Роман Андрій Ігорович 210108 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 59,64

705098 Солдатов Максим Дмитрович 210114 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 67,2

742061 Хамар Ярослав Орестович 210127 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 72,4



742972 Юзвишин Іван Сергійович 210217 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 79,2



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1686

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

734932 Ковлига Ірина Олегівна 210059 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 67,44

702857 Ковтко Андрій Михайлович 210062 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 82,36

703854 Козбур Юлія Ігорівна 210057 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 77,48

703186 Кулакова Марія Ігорівна 210065 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 66,04

703973 Лещук Назар Володимирович 210054 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 82,04

735362 Малюга Олена Ігорівна 210064 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 59,12

704158 Обертан Дмитро Володимирович 210060 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 59,36

704360 Олійник Андрій Вікторович 210049 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 80,28

704472 Павлік Оксана Василівна 210056 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 71,36

736518 Пилип Михайло Васильович 210109 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 81,2

704850 Піжанська Уляна Ігорівна 210110 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 58,2

742603 Тарасюк Ганна - Марія Святославівна 210116 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 85,04

705212 Тимкович Ростислав Ігорович 210112 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 69,28

702159 Турко Тарас Олегович 210121 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 58,84



742741 Хомік Богдан Сергійович 210117 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 65,04

705347 Школик Марія Володимирівна 210215 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 86,04

705409 Шубер Тарас Павлович 210216 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 76,84

744498 Явор Ярина Михайлівна 210218 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 64,56



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1686

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

808305 Антощук Тарас Сергійович 210027 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

69,12

748465 Баландюк Олег Мар`янович 245587 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

78,12

736362 Бандурович Ігор Любомирович 210022 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

73,12

740508 Бойко Сергій Андрійович 210017 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

68,12

808408 Бутринський Дмитро Ігорович 210032 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

60,32

740597 Вовк Роман-Йосип Юрійович 210019 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

72,92

747234 Вуйлова Катерина Сергіївна 210033 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

91,28

747321 Галамага Орися Олегівна 210035 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

61,28

740783 Гарбарук Григорій Сергійович 210025 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

91,72

736631 Голуб Ярослав Олегович 210024 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

83,8

748355 Данилюк Олег Олегович 210036 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

73,96

808625 Ейнес Юлія Русланівна 210026 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

72,6

736793 Зацерковний Ростислав Григорович 210015 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

81,12

737719 Козуб Ульяна Михайлівна 210070 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

84,88



748708 Комарницький Павло 245590 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

73,68

747783 Крутій Олег Ігорович 210071 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

66,12

758221 Кушнір Олександр Олександрович 129773 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

69,36

747864 Магеровська Марта Юріївна 210085 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

66,04

748018 Мазуркевич Олег Володимирович 210083 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

69,32

737896 Медицький Андрій Олександрович 210079 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

82,92

742602 Мельник Володимир Степанович 210081 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

55,32

751543 Оліскевич Маркіян Мирославович 245588 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

67,48

738078 Павлюс Роман Васильович 210080 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

73,12

738282 Падус Софія Володимирівна 210073 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

84,8

738477 Паничок Тарас Степанович 210075 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

77,4

751561 Прохоров Олександр Костянтинович 245589 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

72

751595 Рак Остап Богданович 245594 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

63,16

739102 Роман Михайло Ігорович 210123 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

75,12

705046 Сенюк Юрій Романович 210115 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

62,76

739230 Сірський Ярема-Антоній Андрійович 210130 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

62,32

739404 Сколотяний Андрій Юрійович 210122 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

86,72

748230 Сухоставський Віталій Володимирович 210132 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

63,36

742208 Хмільовська Марія Іванівна 210129 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

68,4



742311 Хомин Олег Васильович 210135 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

57,4

748271 Шонбін Володимир Андрійович 210220 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

65,12

739525 Яромич Максим Віталійович 210219 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

83,4



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1686

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

754498 Андрух Іван Ігорович 209992 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 73,2

755058 Артерчук Андрій Олександрович 209995 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 67,36

751667 Берник Віталій Мирославович 209993 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 88,36

755287 Винарський Володимир Володимирович 209994 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 71,44

751703 Висоцький Роман Русланович 210003 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 66,28

755829 Гапатин Роман Ростиславович 210002 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 72

756036 Глинський Назар Леонідович 209997 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 76,44

751801 Дзюба Дмитро Васильович 210001 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 77,16

753443 Дзюба Орест Васильович 209991 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 65,16

751881 Дудаш Олександр Олександрович 209996 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 83,36

751951 Живан Володимир Іванович 209998 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 66,64

730379 Жидецький Юрій-Стефан Юрійович 210010 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 62,48

756133 Замірко Віталій Олександрович 210000 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 73,88

756295 Заплатинський Назар Богданович 210005 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 64,8



752055 Мацелюх Ярослав Ігорович 210044 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 63,04

756525 Мельник Юрій Миколайович 210042 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 63,96

756619 Монастирський Юрій Романович 210048 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 64,48

756852 Пасічнюк Ярина Русланівна 210093 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 85,52

757201 Пронюк Юрій-Володимир Несторович 210095 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 60,36

757278 Рібій Юрій Володимирович 210099 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 63,8

752104 Рошко Аліна Богданівна 210107 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 79,88

757436 Сахман Андрій-Іван Богданович 210090 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 66,12

757582 Смок Ігор Миколайович 210100 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 67,04

752208 Собчишак Тарас Михайлович 210101 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 58,72

832953 Соловій Анна Сергіївна 210091 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 79,84

752495 Стадницький Іван Богданович 210097 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 63,04

752599 Татусько Роман Ігорович 210106 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 89,44

752660 Троцький Юрій Іванович 210103 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 64,12

757733 Фукс Володимир Олегович 210096 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 75,44

752703 Хворов Роман Олександрович 210102 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 80,44

752943 Хома Марія Андріївна 210094 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 80,2

757846 Церковна Лілія Володимирівна 210104 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 81,36

752981 Чайка Тарас Богданович 210098 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 85,44



753196 Шиферс Анастасія Ігорівна 210105 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 62,36

753068 Шкатула Назарій Олександрович 210092 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 65,48


